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Farbkopien & Farbdigitaldrucke
erstellt auf holzfreiem,  weißem 100 g/m²-Color-Copy-Papier auf Xerox C60  
oder Versandt 180.

Unsere Farbkopierer bieten vielfältige Möglichkeiten
der Bildbearbeitung (Aufpreis 0,50 €).
Vergrößerungen/Verkleinerungen sind

möglich von 25% - 400% (Aufpreis 0,25 €)

Nach Einsicht Ihrer 
Vorlagen erstellen wir Ihnen auch 

gerne individuelle Angebote.

Menge Kopien & Ausdrucke 
DIN A4 DIN A3 SRA3

ab 1 0,95 1,85 2,22

ab 10 0,80 1,55 1,86

ab 30 0,65 1,20 1,50

ab 50 0,59 1,10 1,38

ab 100 0,49 0,90 1,20

ab 500 0,40 0,80 1,15

ab 1.000 0,30 0,60 0,95
 210 mm 

x
297 mm

 297 mm
x

420 mm

320 mm,
x

450 mm

*Bei mindestens 

50 Farbkopien von 

einer Vorlage erhalten 

Sie auf die Staffelpreise 

nochmal zusätzlich

10%
Nachlass

!
30%Nachlassfür Farbkopien inSelbstbedienung

s/w-Kopien & s/w-Digitaldrucke
auf holzfreiem, weißem 80 g/m²-Papier.

Mit unseren Kopier-Abos profitieren 
Sie auch bei häufigeren Kleinauflagen.

100er - 8 €, 500er - 30 €, 1000er- 50 €

Menge Kopien Ausdrucke
DIN A4 DIN A3 DIN A4 DIN A3

ab 1 - 4 0,30

0,20

0,60

0,40

0,50 1,00

ab 5 0,30 0,60

ab 30 0,10 0,20 0,15 0,30

ab 100 0,08 0,16 0,08 0,16

ab 500 0,06 0,12 0,06 0,12

ab 1.000 0,05 0,10 0,05 0,10

ab 5.000 0,04 0,08 0,04 0,08
* Preise gelten für SB-Kopien 

und Kopien mit  
automatischem Einzug
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DIN A3
Überformat

==

+ 3 €
+ 1 €

Einrichtungsgebühr für Office- 
Dokumente und nicht-PDF Dateien.

pro weitere nicht-PDF Datei.

HANDAUFLAGE DIN A4 0,50 € / DIN A3 1 €




